

Årsredovisning

för

Karlstad Kraftteknik AB

559180-7960

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Alm, Styrelseledamot
2024-05-08

Styrelsen för Karlstad Kraftteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom elkraft samt utförande av elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det pågående kriget i Ukraina har hittills haft en begränsad påverkan på bolagets verksamhet. Styrelsen bedömer ändå att risken för framtida negativ påverkan är måttlig och är beredd att vidta åtgärder vid behov.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	9 837	7 130	6 650	4 361	3 221
Resultat efter finansiella poster	2 869	1 740	2 059	1 258	1 240
Soliditet (%)	64,2	68,5	59,0	64,4	67,0

Bolagets nettoomsättning har ökat med ~ 38% på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster i kombination med ökning av antalet anställda för att kunna möta den ökade efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	397 344	1 641 897	2 089 241
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 375 000		-1 375 000
Balanseras i ny räkning		1 641 897	-1 641 897	0
Årets resultat			2 682 636	2 682 636
Belopp vid årets utgång	50 000	664 241	2 682 636	3 396 877

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	664 241
årets vinst	2 682 636
	3 346 877
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 540 000
i ny räkning överföres	1 806 877
	3 346 877

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 837 287	7 130 424
Övriga rörelseintäkter		0	171 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 837 287	7 302 285
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-487 402	-302 827
Övriga externa kostnader		-1 609 999	-1 175 434
Personalkostnader	2	-4 811 087	-4 022 052
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 639	-60 639
Summa rörelsekostnader		-6 969 127	-5 560 952
Rörelseresultat		2 868 160	1 741 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 694	219
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 555	-1 376
Summa finansiella poster		1 139	-1 157
Resultat efter finansiella poster		2 869 299	1 740 176
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		515 694	322 401
Förändring av överavskrivningar		10 349	15 686
Summa bokslutsdispositioner		526 043	338 087
Resultat före skatt		3 395 342	2 078 263
Skatter			
Skatt på årets resultat		-712 706	-436 366
Årets resultat		2 682 636	1 641 897

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 879	166 518
Summa materiella anläggningstillgångar		105 879	166 518
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	660 000	285 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		660 000	285 000
Summa anläggningstillgångar		765 879	451 518
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 686 999	1 028 462
Övriga fordringar		0	369 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		524 951	369 479
Summa kortfristiga fordringar		2 211 950	1 767 481
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 378 956	1 497 564
Summa kassa och bank		2 378 956	1 497 564
Summa omsättningstillgångar		4 590 906	3 265 045
SUMMA TILLGÅNGAR		5 356 785	3 716 563

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

664 241

397 345

Årets resultat

2 682 636

1 641 897

Summa fritt eget kapital

3 346 877

2 039 242

Summa eget kapital

3 396 877

2 089 242

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

515 694

Ackumulerade överavskrivningar

51 279

61 628

Summa obeskattade reserver

51 279

577 322

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

199 705

184 047

Skatteskulder

666 435

373 323

Övriga skulder

858 283

450 243

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

184 206

42 386

Summa kortfristiga skulder

1 908 629

1 049 999

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 356 785

3 716 563

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	303 195	303 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	303 195	303 195
Ingående avskrivningar	-136 677	-76 038
Årets avskrivningar	-60 639	-60 639
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 316	-136 677
Utgående redovisat värde	105 879	166 518

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 000	75 000
Tillkommande fordringar	375 000	210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	660 000	285 000
Utgående redovisat värde	660 000	285 000

Magnus Alm
Magnus Alm
Ordförande

Tind Lindahl
Tind Lindahl

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-07

Anna Arlebrink
Anna Arlebrink
Auktoriserad revisor
